Les
essentiels
13
Accessoires HTA 12/20 (24) kV
Accessoires HTA
Désignation Sections admissibles Utilisation
Codet
ENEDIS
TCPN Code
Extrémités rétractables à froid (ensemble de 3)
Cosses non fournies, à commander séparément
E3UIC-RF-24-50/240 50 à 240 mm2 Intérieure 67-92-801 928235-004 025424
E3UEN-RF-24-50/240 50 à 240 mm2 Extérieure normale 67-92-802 826389-004 025373
E3UEP-RF-24-50/240 50 à 240 mm2 Extérieure polluée 67-92-803 425005-004 025146
E3UI-RF-24-300/400 300 et 400 mm2 Intérieure - 1390292-8 030433
E3UEP-RF-24-300/400 300 et 400 mm2 Extérieure polluée - 1390292-9 030434
Cosses à serrage mécanique fournies avec l’accessoire
E3UIC-RF-RSM-24-50/240 AL/CU 50 à 240 mm2 Alu/Cu Intérieure 67-92-805 F93482-004 036587
E3UEN-RF-RSM-24-50/240 AL/CU 50 à 240 mm2 Alu/Cu Extérieure normale 67-92-807 CR6823-004 000007
E3UEP-RF-RSM-24-50/240 AL/CU 50 à 240 mm2 Alu/Cu Extérieure polluée 67-92-806 D88424-004 034888
Connecteurs séparables-250 A-Interface A (ensemble de 3)
Pièce mobile droite
CSD-250-A-24-25 25 mm2 Alu - - 5-1390292-8 007382
CSD-250-A-24-35 35 mm2 Alu - 67-94-096 5-1390292-9 007391
CSD-250-A-24-50 50 mm2 Alu - 67-94-100 1629400-1 028088
CSD-250-A-24-95 95 mm2 Alu - 67-94-101 1629400-2 028089
CSD-250-A-24-RSM-50/95-AL/CU 50 mm² - 95 mm ² - 67-94-104 CY7091-000 -
Pièce mobile équerre
CSE-250-A-24-25 25 mm2 Alu - - 6-1390292-0 008052
CSE-250-A-24-35 35 mm2 Alu - 67-94-106 5-1390292-7 007381
CSE-250-A-24-50 50 mm2 Alu - 67-94-110 1629401-1 028093
CSE-250-A-24-95 95 mm2 Alu - 67-94-111 1629401-2 028094
CSE-250-A-24-RSM-50/95-AL/CU 50 mm² - 95 mm ² - 67-94-105 CY7089-000 -
Connecteurs séparables-400 A-Interface B (ensemble de 3)
Pièce mobile équerre
CSE-400-B-24-50 50 mm2 Alu - - 3-1756849-4 007372
CSE-400-B-24-95 95 mm2 Alu - 67-94-191 711382-2 024893
CSE-400-B-24-150 150 mm2 Alu - 67-94-192 711385-2 024889
CSE-400-B-24-240 240 mm2 Alu - 67-94-193 711387-2 024888
CSE-400-B-24-240 CU 240 mm2 Cu - 67-94-186 1429554-7 031469
CSE-400-B-24-RSM-95/240-AL/CU 95 mm² - 240 mm ² - 67-94-194 CY0062-000 -
Jonctions pour câbles synthétiques-Rétractables à froid (ensemble de 3)
Manchons à serrage mécanique fournis avec l’accessoire
J3UP-RF-RSM-24-50/240 AL/CU 50 à 240 mm2 Alu/Cu - 67-90-716 CR6490-000 000006
Jonctions de transition thermorétractables pour câbles synthétique/papier imprégné (ensemble de 3)
Manchons à serrage mécanique fournis avec l’accessoire
J3UMP-TH-RSM-24-50/240 AL/CU 50 à 240 mm2 Alu/Cu Unipolaires 67-90-497 CL4391-004 010242
JTMP-TH-RSM-24-50/240 AL/CU 50 à 240 mm2 Alu/Cu
Câble synthétique
unipolaire Câble
papier tripolaire
67-90-495 CL4387-004 038955
Dérivation thermorétractable (ensemble de 3)
Raccords à serrage mécanique fournis avec l’accessoire
D3UP-TH-RSM-24-95/240-50/240
AL/CU
Principal : 95 à 240 Alu/Cu
Dérivé : 50 à 240 Alu/Cu - 67-91-622 CM8991-004 038959
Coffret de préparation des câbles HTA
HTA C33-226 240 NG 50 à 240 mm2 SC pelable ou non 07-57-803 2107883-1 000251
HTA C33-226 630 NG 50 à 630 mm2 SC pelable ou non 07-57-792 2107884-1 000252
Ensemble brûleur pour thermorétractable
Livré en coffret avec poignée de sécurité, tuyau flexible 5 m, détendeur
avec valve de rupture, brûleur à flamme molle
- 1510624-2 027140
Jonctions pour câbles synthétiques-Rétractables à froid (ensemble de 3)